
 

1 

 

 DODATEK Č.1 K  SMLOUVĚ O DÍLO č. 08/06/PI/2022 
 

uzavřená mezi smluvními stranami podle § 2586 a dalších ustanovení zákona č. 89/ 2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Článek č. I. – Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín 
   se sídlem Ostravská 612/21,737 0l Český Těšín 

Zastoupený:   ředitelkou 

 
tel.:    
e-mail:   Info@pctesin.cz 
IČO:   63024675 

DIČ:   CZ63024675 

Bankovní spojení: ČNB  

 

Zastupuje: 

ve věcech smluvních:    ředitelka     

ve věcech technických:  zástupce ředitelky   

(dále jen objednatel) 

 

2. Zhotovitel:  REMER, a.s. 
Zastoupený:  místopředsedou představenstva 

tel.:    
e-mail:   remer@remer.cz  

IČO:   19015003 

DIČ:   CZ19015003 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 

Zastupuje:   

ve věcech smluvních:  místopředseda představenstva 

ve věcech technických:  místopředseda představenstva 

(dále jen zhotovitel) 

 
 
Na základě dohody smluvních stran je upraven a doplněn Článek č. III. – Předmět 
smlouvy, Článek č. IV. – Doba a místo plnění, Článek č. V. – Cena za dílo výše uvedené 
předmětné  Smlouvy o dílo takto: 

 
 

 
              Článek č. III. – Předmět smlouvy – rozšíření o odstavec 10 

 

10. Formou víceprací bude rozšířen předmět plnění o dodávku a montáž: 

      - 2 ks - 80 l závěsný elektrický ohřívač vody, vč. příslušenství 

      - 2 ks - 12 l expanzní nádoba pro pitnou vodu, vč. příslušenství  

      - 1 ks - 10 l průtokový ohřívač vody, vč. příslušenství  

      - 1 ks -  2 l expanzní nádoba pro pitnou vodu, vč. Příslušenství 

- 2 kpl zprůchodnění zasypaných komínů  
 

 



 

2 

 

Článek č. IV. – Doba a místo plnění – úprava odstavce 1 
  

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo a předat objednateli řádně provedené dílo bez vad a 

nedodělků do 18. 11. 2022. Provádění díla bude zahájeno ihned po předání staveniště 

zhotoviteli. Po podpisu smlouvy zhotovitel předá objednateli harmonogram prací, respektující 

termíny uvedené v tomto odstavci. 

 

 

        Článek č. V. – Cena za dílo – úprava celkové ceny o vícepráce 
 

Cena za díla v rozsahu dle této smlouvy:   

 

Cena díla celkem bez DPH dle SOD :                      1 912 704,47   Kč  
Vícepráce – dodávka a montáž bojlerů :                               54 641,40   Kč 
Vícepráce – zprůchodnění zasypaných komínů:  18 121,-    Kč 
Celkem cena bez DPH :                                                      1 985 466,87   Kč 
DPH 21%                                          416 948,02  Kč 
Cena díla celkem s DPH :                           2 402 414,89   Kč 

 

 

         Dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Ostatní ustanovení souvztažné Smlouvy o 

dílo č. 08/06/PI/2022 ze dne 30. 6. 2022 vysloveně neupravená tímto dodatkem zůstávají 

nadále v platnosti. 

 

Přílohy: Specifikace prací – instalace ohřívačů teplé vody – vícepráce 

 
 
 
 

 
V Českém Těšíně  dne 3. 10. 2022                      V Třinci dne 3. 10. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ……………………………….                …………………………………                       

      podpis                                 podpis 

  ředitelky PC ČT                  místopředsedy představenstva  

 

 


